Direitos que o Executado possui sobre Contrato de Compra e Venda do Imóvel Matrícula nº 125 do ORI da Comarca de São Lourenço do Oeste-SC SUSPENSO Direitos que o executado possui sobre o contrato de compra e venda. Parte do Lote Colonial
nºs 4, 5 e 6, com área super2cial de 48.400m² (quarenta e oito mil e quatrocentos metros quadrados) em comum dentro da área maior de 672.000m², situado na Linha São Caetano, neste Município de São Lourenço do Oeste-SC, conforme Matrícula nº
125 e Registros R-14-125 e R-16-125 do CRI desta Cidade e Comarca de São Lourenço do Oeste-SC.